Matéria : PL 152/2021 - PROC. 10249/2021
Autoria : Dalto Neves

Reunido : 22" Reunifio d2 Comissio Justica
Daia : 08/11/2021 - (G7:24:07 as 09:24:25
Tipo ; Nominal

Turne : Ata

Quorum :

Condigfo : votos Sim

1 0tal de Presentes : 5 Parlamentares
N wrdem  Nome do Partamentar
37 Duda Brasil
44 Gilvan da Federal
24 Luiz Paulo Amorim
46 Mauricio Leite

Tolais da Votacao : SIM

Mesa Diretora da Re

Partido Voto
PSL Sim
PATRI Sim
PV Sim
CIDAD Sim
NAO
0
SECRETARIO

Horario
09:24:14
09:24:19
09:24:16
09:24:15

TOTAL

- ICP - Brasil.
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